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

B: 145,60 kWh; Gas; 
Bj. 1968

⌂ 112 m²
� 5� 695.000,- NIB-ID:

MLALEBZR

� (0176) 20472116
Ilona Wolf Immobilien

90419 Nürnberg
2 Zimmer Loft-Wohnung zum
Verkauf (50 Meter vom
Nordklinikum!)

V: 131 kWh; Gas; 
Bj. 1993
⌂ 69 m²

� 2� 308.250,- NIB-ID:
URKFHHUA

� (09123) 990330
Rüstig Immobilien Service GmbH

info@s-immowerk.de
www.s-immowerk.de 
Lorenzer Platz 3
90402 Nürnberg
0911 47772530 

Immobilienmakler

info@mitwohnzentrale-franken.de
www.mitwohnzentrale-franken.de 
Hallplatz 15-19
90402 Nürnberg
0911 19430 

Immobilienmakler

tizian.grimm@von-poll.com
www.von-poll.com/nuernberg 
Tetzelgasse 15
90403 Nürnberg
0911 74899950

Immobilienmakler
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90402 Nürnberg
Altstadtwohnung mit Charakter 
und hohem Wohnkomfort

Gas; Bj. 1900; *

⌂ 106 m²
� 3� 620.000,- NIB-ID:

WBVPEFNP

� (0911) 51799900
ImmoNürnberg 
Immobilienvertrieb GmbH

Kontakt:
NIB    Rehdorfer Str. 10    90431 Nürnberg
Tel. (0911) 321 621- 25    www.nib.de    info@nib.de

NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

Kooperationspartner:

Partner der NIB

Kaufen / Verkaufen Mieten / Vermieten Finanzieren Bewerten

HEGER ICH
I M M O B I L I E N

DörrMassivHaus
WIR BAUEN IHR HAUS ZUM LEBEN

Immobilien
RINGLER

wohnref 
erlangen

Jetzt Partner der NIB werden: 
www.nib.de/cms/partner-werden

NIB Partner Anzeige 2025.indd   5NIB Partner Anzeige 2025.indd   5 25.09.25   16:3525.09.25   16:35

http://www.hausundgrund-nuernberg.de
http://sparkasse-nuernberg.de/immocenter
http://www.immobilien-kube.de
https://s-immowerk.de/unsere-leistungen/
https://www.mitwohnzentrale-franken.de/de/
https://www.von-poll.com/de/immobilienmakler/nuernberg
https://www.nib.de/partner
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www.nib.de/cms/partner-werden
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IMMOBILIEN
BÖRSE

IMMOBILIEN
BÖRSE

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor
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90473 Nürnberg
Licht, Raum, Lebensqualität –
5 Zimmer mit Balkon im
Herzen von Langwasser

V: 171 kWh; Fern;
Bj. 1956

⌂ 130 m²
� 5� 425.000,- NIB-ID:

NQCKNNXF

� (0911) 25522826
RE/MAX Stein - N - FÜ - SC - AN

N-Röthenbach! 3-Zi.-ETW mit
West-Balkon + TG!

B: 89,70 kWh; Fern;
Bj. 1971

90449 Nürnberg

⌂ 77 m²
� 3� 260.000,- NIB-ID:

TSTLBMSR

� (0911) 206390
bornemann immobilien

90429 Nürnberg
Urbaner Wohntraum für Familien: 
Kernsanierte 5-Zi.-Etagenwhg. 
mit Terrasse inmitten der Rosenau

V: 68 kWh; Gas; 
Bj. 1947

⌂ 133 m²
� 5� 619.000,- NIB-ID:

GUEEQRUN

� (0157) 54766682
IMMOsmile GmbH | 
real-estate agency

info@schultheiss-projekt.de
www.schultheiss-projekt.de
Großreuther Str. 70
90425 Nürnberg
0911 93425-0

Bauträger

10

schmitt@immopaar.de
www.immopaar.de
Fürther Straße 53a
90429 Nürnberg
0911 27470552

Immobilienmakler

5

90427 Nürnberg

⌂ 103 m²
� 4� 659.932,- NIB-ID:

WFQBXXXB

�

Schultheiß Projektentwicklung AG

Bj. 2025; Energieausweis 
wird nachgereicht

Tolle Familienwohnung: 
4 Zimmer & Südbalkon in 
Feldrandlage

(0911) 934250

nuernberg@instone.de  
www.instone.de
Schopenhauerstraße 10
90409 Nürnberg
0911 99 00 94-0

Bauträger

90439 Nürnberg
2-Zimmer-Wohnung in U-
Bahn-Nähe, zentrumsnah in
St. Leonhard

⌂ 58 m²
� 2� 347.750,- NIB-ID:

VASHXXTF

�

Schultheiß Projektentwicklung AG

B: 15,70 kWh; Gas/Strom-
Mix; Bj. 2022

(0911) 934250

info@datenundbau-immobilien.de  
www.datenundbau-immobilien.de
Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 3651701

Immobilienmakler

5

90471 Nürnberg
1-Zi.-Whg. mit Süd-Balkon und 
Schwimmbadnutzung – Küche 
& Bad renovierungsbedürftig

B: 152 kWh; Fern; 
Bj. 1973

⌂ 47 m²
� 1� 135.000,- NIB-ID:

HKSDCFEX

� (0911) 929980
Dr. Schaefer Immobilien e.K.

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de
Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 376533-0

Baufinanzierung

10

info@kgh.de
www.kgh.de
Fürther Straße 98 – 100
90429 Nürnberg
0911 323860

Rechtsanwälte

10

zuhause@spardaimmobilienwelt.de
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
0911 27470552

Immobilienmakler

5

90427 Nürnberg

⌂ 103 m²
� 4� 659.932,- NIB-ID:

WFQBXXXB

�

Schultheiß Projektentwicklung AG

Bj. 2025; Energieausweis 
wird nachgereicht

Tolle Familienwohnung: 
4 Zimmer & Südbalkon in 
Feldrandlage

(0911) 934250

nuernberg@instone.de  
www.instone.de
Schopenhauerstraße 10
90409 Nürnberg
0911 99 00 94-0

Bauträger

90439 Nürnberg
2-Zimmer-Wohnung in U-
Bahn-Nähe, zentrumsnah in
St. Leonhard

⌂ 58 m²
� 2� 347.750,- NIB-ID:

VASHXXTF

�

Schultheiß Projektentwicklung AG

B: 15,70 kWh; Gas/Strom-
Mix; Bj. 2022

(0911) 934250

info@datenundbau-immobilien.de  
www.datenundbau-immobilien.de
Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 3651701

Immobilienmakler

5

90471 Nürnberg
1-Zi.-Whg. mit Süd-Balkon und 
Schwimmbadnutzung – Küche 
& Bad renovierungsbedürftig

B: 152 kWh; Fern; 
Bj. 1973

⌂ 47 m²
� 1� 135.000,- NIB-ID:

HKSDCFEX

� (0911) 929980
Dr. Schaefer Immobilien e.K.

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de
Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 376533-0

Baufinanzierung

10

info@kgh.de
www.kgh.de
Fürther Straße 98 – 100
90429 Nürnberg
0911 323860

Rechtsanwälte

10

zuhause@spardaimmobilienwelt.de
www.spardaimmobilienwelt.de
Eilgutstr. 9
90443 Nürnberg
0911 2477500

Immobilienmakler

5

info@bavariawohnbau.de
www.bavariawohnbau.de 
Rothenburgerstr. 241
90439 Nürnberg 
0911 6500 5096 

Bauträger

90482 Nürnberg
IMMOKUBE! Ruhig. Modern.
Begehrt. 2 Zi.-ETW mit
Terrasse in Nbg., Laufamholz

V:  109 kWh; Gas; 
Bj. 1952

⌂ 60 m²
� 2� 219.000,- NIB-ID:

AGUPCYLV

� (0911) 14887271
Immobilien Kube GmbH

90482 Nürnberg
Gesuchte Lage Ebensee!
Vermietete 3-Zi.-ETW mit
Südloggia + TG-Stellplatz!

⌂ 88 m²
� 3� 373.000,- NIB-ID:

DWECZHUB

�

bornemann immobilien

V: 96 kWh; Gas; 
Bj. 1981

(0911) 206390

90489 Nürnberg
Rohdiamant mit Panorama-
blick – gestalten Sie Ihr 
Zuhause neu

V: 114 kWh; Öl; 
Bj. 1967

⌂ 137 m²
� 4� 467.500,- NIB-ID:

UNKEWFNN

� (0911) 51799902
ImmoNürnberg 
Immobilienvertrieb GmbH

90489 Nürnberg
Urbaner Jugendstil mit
Ausbaupotenzial – 3-Zimmer-
Wohnung mit Parkblick

Gas; Bj. 1878; * 
 

⌂ 97 m²
� 3� 420.000,- NIB-ID:

YTVWVERE

� (0157) 54766682
IMMOsmile GmbH | 
real-estate agency

90491 Nürnberg
Schoppershof, beste Infra-
struktur! Vermietete 1-Zimmer-
ETW mit 46 m² + Südloggia!

V: 93,30 kWh; Gas; 
Bj. 1955

⌂ 46 m²
� 1� 139.000,- NIB-ID:

ATNVRHHN

� (0911) 206390
bornemann immobilien

90491 Nürnberg
Stilvolle 4-Zimmer Wohnung mit 
Südterrasse und Blick auf den 
Wöhrder See in begehrter Lage!!

V: 78 kWh; Fern;
Bj. 2001

⌂ 156 m²
� 4� 759.000,- NIB-ID:

HETYXLLX

� (0151) 68471788
IMMOsmile GmbH | 
real-estate agency

90491 Nürnberg

⌂ 140 m²
� 4� 575.000,- NIB-ID:

NRVEMGYV

�

bornemann immobilien

Wöhrder See! 140 m² auf 2 
Etagen! Helle Maisonette mit 
großem Studio, 2 Loggien + TG!

V: 66,70 kWh; Fern; 
Bj. 1990

(0911) 206390

NÜRNBERG

Wohnungen

Mietobjekte

90491 Nürnberg
Nähe Wöhrder See! Freies Stadt-
haus auf 3 Etagen, 2 Bäder, Süd-
terrasse, Gartenanteil + Garage!

V: 32 kWh ; Fern; 
Bj. 2008

⌂ 116 m²
� 3� 679.000,- NIB-ID:

WGVCHTPD

�

bornemann immobilien
(0911) 206390

Denkmal

90402 Nürnberg
Tolle Wohnung in der Altstadt

⌂ 43 m²

�
NIB-ID:
AG80376632� 1.250,-

� (0911) 19430

Mitwohnzentrale FRANKEN

info@oerter-immobilien.de
www.oerter-immobilien.de 
Bucher Straße 103
90419 Nürnberg 
0911 6500 5096 

Immobilienmakler

kontakt@immonuernberg.de
www.immonuernberg.de 
Lindengasse 3
90419 Nürnberg 
0911 51799900 

Immobilienmakler

90461  Nürnberg
Zentrale Lage. Smarte Größe.
Ideale Kapitalanlage.

B: 47 kWh; Gas; 
Bj. 1972

⌂ 22 m²
� 1� 120.800,- NIB-ID:

SXZYSUAD

� (0911) 39410500
Oerter Immobilien e.K.

90431 Nürnberg
Leben am Züricher Park –
Balkon & viel Platz für die
Familie

V: 147 kWh; Öl; 
Bj. 1965

⌂ 90 m²
� 4� 299.500,- NIB-ID:

QXNURRLZ

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN Nürnberg

90482 Nürnberg
Stilvoll. Modern. Ruhig.

⌂ 88 m²
� 3� 563.700,- NIB-ID:

Bj. 2025; Energieaus-
weis in Vorbereitung

MYTDXYAH

� (09181) 1299
Gloßner Immobilien
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
www.ilonawolf-immobilien.de 
Reichweinstraße 62
90473 Nürnberg
0176 20472 116  

Immobilienmakler

Energieausweis liegt noch
nicht vor

AG8071771

90419 Nürnberg
Exklusiv möblierte 2-Zimmer-
Wohnung in Johannis

⌂ 72 m²

� 2� 1.390,- NIB-ID:

� (0911) 19430

Mitwohnzentrale FRANKEN

90480 Nürnberg
Charmantes Familienhaus in
ZABO mit erweitertem
Grundstück & Bachzugang

V: 151 kWh; Gas; 
Bj. 1936

⌂ 256 m² � 941 m²
� 9� 995.000,- NIB-ID:

UNKRTLKB

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN Nürnberg

http://www.bornemann-immobilien.de
http://www.kluepfel-immobilien.de
http://www.immobilien-kluge.de
https://www.immo-smile.de/
http://www.immoservice.de
http://www.bum-immobilien.de
https://derossi-immobilien.de/
https://www.ilonawolf-immobilien.de/
https://wbgbautraeger.nuernberg.de/wohngebiete/schoenlebenpark/slp-haustypen/waldhoefe
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info@huefner-immobilien.de
www.huefner-immobilien.de 
Waagstraße 1
90762 Fürth
0911 777711

Immobilienmakler

30

hallo@frankenfinanz.de
www.frankenfinanz.de
Moststraße 33
90762 Fürth
0911 5906000

Baufinanzierung

5
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info@energetisiert.de  
www.energetisiert.de 
Theresienstraße 30
90762 Fürth
0152 29470 181 

Energieberater

henrici@dr-schaefer-immobilien.de
www.dr-schaefer-immobilien.de 
Schwabacher Straße 72
90763 Fürth
0911 929980

Immobilienmakler

5

ERLANGEN

Wohnungen

Kaufobjekte

90768 Fürth
Exklusiv wohnen... Parkblick
inklusive...

V: 103,20 kWh; Gas;
Bj. 2000

⌂ 141 m²
� 3� 698.000,- NIB-ID:

LGRPRZMR

�

Peter Hüfner Immobilien
(0911) 777711

info@urbanbau.com
www.urbanbau.com 
Ludwigstr. 41
90763 Fürth
0911 77 66-11

Bauträger

Urbanbau Bauträger 
GmbH & Co. Baubetreuung KG

30

info@hegerich-immobilien.de
www.hegerich-immobilien.de 
Hans-Bornkessel-Str. 3
90763 Fürth
0911 1316050

Immobilienmakler

V: 64 kWh; Fern; 
Bj. 2023

� (0911) 950450
Wohnbau Projektentwicklung
WK Fürth GmbH

90763 Fürth
Das ist die Wohnung, nach der Sie 
suchen! Hochwertige, ruhige 2-Zi.
Neubau WHG. mit BLK + EBK

⌂ 83 m²
� 2� 2.012,- NIB-ID:

BYZPSYFC

� (0911) 950450
Wohnbau Projektentwicklung
WK Fürth GmbH

90763 Fürth
3-Zimmer Neubau
Gartenwohnung in Fürth

V: 64 kWh; Fern; 
Bj. 2023
⌂ 137 m²

� 3� 769.100,- NIB-ID:
UGMWWAZT

WIR KÖNNEN MEHR 
als Traumküchen!

ALLES MACHBAR MIT
• Lieferung
• Montage
• Wasser- & Elektroanschluss

• Fliesen & Boden verlegen
• Wände streichen & tapezieren
• Gartengestaltung & vieles mehr

Wandfarbe

Fliesen, Laminat, Vinyl, Parkett, usw.

Leuchten

Terrasse

Terminvereinbarung Dein Ansprechpartner 
Ben Kleinow 
Tel.:  0911 - 973474-72 
E-Mail: kueche071@obi.de

Fürth, Am Annaberg 3-5

FÜRTH

Wohnungen

Kaufobjekte

90765 Fürth
Rendite mit Potenzial: 2-
Zimmer-Maisonette mit
Garten & Stellplatz

B: 207,70 kWh; Gas; 
Bj. 1962

⌂ 80 m²
� 2� 279.000,- NIB-ID:

SARLKNNZ

�

Oerter Immobilien e.K.
(0911) 39410500

V: 134 kWh; Öl; 
Bj. 1972

90768 Fürth
Ruhe & Waldnähe – eine
Wohneinladung im Grünen

⌂ 75 m²
� 3� 250.000,- NIB-ID:

AACFHMTR

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN Nürnberg

FÜRTH

Wohnungen

Mietobjekte

90451 Nürnberg
Unter Bodenrichtwert:
Baugrundstück für DHH oder
MFH in Eibach

� 1057 m²
� 829.000,- NIB-ID:

AVAKZXQE

� (0911) 51799902
ImmoNürnberg 
Immobilienvertrieb GmbH

90763 Fürth
Moderne Stadtwohnung nahe
der Innenstadt

V: 48 kWh; Fern;  
Bj. 2023

⌂ 106 m²
� 4� 657.166,- NIB-ID:

DRFMDXCV

� (0911) 65005096
Bavaria Wohnbau  GmbH

info@longworth-immobilien.de
longworth-immobilien.de 
Thumenberger Weg 31
90491 Nürnberg 
0911 92380032

Immobilienmakler

www.qm-magazin.de/downloads

Das qm MAGAZIN gibt 
es jetzt auch zum online 

Durchblättern!

NÜRNBERG

Grundstücke

Kaufobjekte

bkandra@huettig-rompf.de
www.huettig-rompf.de
Oedenberger Str. 55 – 59
90491 Nürnberg
0911 2446490

Baufinanzierung

5

backoffice@woge-immobilien.de
www.woge-immobilien.de
Äußere Sulzbacher Str. 27
90491 Nürnberg
0911 377370

Immobilienmakler

15

h.seidel@seidel-sv.de
www.seidel-sv.de 
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
� 7� 870.000,- NIB-ID:

GUUSDNYW

91220 Schnaittach
Attraktives Wohnhaus im
Bungalowstil mit 2 Garagen in
ruhiger Lage

V: 58,50 kWh; Gas; 
Bj. 2014

⌂ 108 m² � 457 m²
� 4� 531.000,- NIB-ID:

AFWKUBDH

� (09123) 97010
ALEXANDER GROSS Immobilien GmbH

91126 Schwabach
Ihr neues Zuhause mit
Potenzial – Einfamilienhaus in
Schwabach

B: 354,30 kWh; Gas;
Bj. 1958

⌂ 109 m² � 648 m²
� 5� 425.000,- NIB-ID:

SMHCFQHG

� (09122) 8870624
Pekona Immobilien GmbH

91338 Igensdorf
+++GROSSZÜGIGES ZWEI-
FAMILIENWOHNHAUS MIT 
SCHÖNEM GARTEN MITTEN 
IN IGENSDORF+++

B: 387,80 kWh; Gas;
Bj. 1930

⌂ 140 m² � 755 m²
� 8� 309.000,- NIB-ID:

YSKCZBRH

� (09126) 2898411
VR Bank Immobilien GmbH 
Bamberg-Forchheim

90607 Rückersdorf
830m² Grund mit großem 2-3
Familienhaus im Herzen von
Rückersdorf

B: 200 kWh; Gas; 
Bj. 1803

⌂ 201 m² � 730 m²
� 8� 579.000,- NIB-ID:

SHHYSZZC

� (0176) 80445528
MAURI HOME GmbH

91074 Herzogenaurach
Charmante Doppelhaushälfte
in gefragter Lage zu
verkaufen!

B: 239 kWh; Gas; 
Bj. 1953

⌂ 153 m² � 513 m²
� 8� 490.000,- NIB-ID:

NEEUYXDN

� (09161) 8839680
Immobilien Anita Suffa

91154 Roth
Ein- bis Zweifamilienhaus mit
Potenzial – ideal für Familie &
Mehrgenerationenwohnen

B: 401 kWh; Öl; 
Bj. 1955

⌂ 138 m² � 420 m²
� 5� 298.000,- NIB-ID:

KRPVBUKS

� (09122) 8870624
Pekona Immobilien GmbH
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Abkürzungen Energieangaben:
B Bedarfsausweis
BHKW Blockheizkraftwerk
Bj Baujahr

E Elektrische Energie
(auch WP), Strommix

FW Fernwärme aus Heizwerk 
oder KWK

Gas Erdgas, Flüssiggas 

Hz Brennholz, Holzpellets,  
Holzhackschnitzel

LWP Luftwärmepumpe
LWWP Luft-Wasser-Wärmepumpe
Öl Heizöl
WP Wärmepumpe
V Verbrauchsausweis

Abkürzungen Immobilien:
DG Dachgeschoss
DH Doppelhaus
DHH Doppelhaushälfte
Du. Dusche
EBK Einbauküche
EFH Einfamilienhaus
EG Erdgeschoss
Etg. Etage(n)
ETW Eigentumswohnung
FBH Fußbodenheizung
Gar. Garage(n)
KM Kaltmiete
Kü. Küche
MFH Mehrfamilienhaus
MGH Mehrgenerationenhaus
NK Nebenkosten
OG Obergeschoss
Part. Parterre
REH Reiheneckhaus
RH Reihenhaus
RMH Reihenmittelhaus
Terr. Terrasse
TG Tiefgarage
TGL Tageslicht
UG Untergeschoss
verm. vermietet
WE Wohneinheiten
Whg. Wohnung
WM Warmmiete
ZFH Zweifamilienhaus
ZH Zentralheizung
Zi. Zimmer
ZKB Zimmer, Küche, Bad

Legende
Effizienzklasse
Wohnfläche
Grundstücksfläche
Preis
Zimmeranzahl
Telefonnummer

91233 Neunkirchen
Gepflegtes Einfamilienhaus
mit 783 m² Grundstück in
ruhiger Wohnlage

B: 313,20 kWh; Öl;
Bj. 1969

⌂ 115 m² � 783 m²
� 5� 475.000,- NIB-ID:

LHFKYDUP

� (09123) 4413
Gröschel Immobilien GmbH

� (09131) 8289000
VON POLL IMMOBILIEN
ERLANGEN - FORCHHEIM

91336 Heroldsbach
Historisches Herrenhaus mit
Burgcharakter

Bj. 1580; Denkmal

⌂ 550 m² � 1754 m²
� 16� 1.500.000,- NIB-ID:

KEKKKRML

91367 Weißenohe
Einfamilienhaus mit Bachlauf
in Weißenohe / LKR
Forchheim

B: 258,50 kWh; Öl; 
Bj. 1950

⌂ 153 m² � 579 m²
� 6� 329.000,- NIB-ID:

VHZKFVVM

� (09123) 97010
ALEXANDER GROSS Immobilien GmbH

91352 Hallerndorf
Großzügiges und gepflegtes
Zweifamilienhaus mit großem
Garten und PV Anlage

B: 45.10 kWh; Strom; 
Bj. 1998

⌂ 234 m² � 918 m²
� 7� 685.500,- NIB-ID:

PRHUWASH

� (0176) 80445528
MAURI HOME GmbH

Bj. 2013; Energieaus-
weis in Vorbereitung

90602 Pyrbaum
Modern. Hochwertig. Ruhig.
Inklusive Einbauküche + 2
Garagen

⌂ 165 m² � 140 m²
� 5� 548.000,- NIB-ID:

FFAVWCNF

� (09181) 1299
Gloßner Immobilien

90607 Rückersdorf
Wohnen mit Wellness, Arbeiten 
mit Stil - Architektenvilla im 
Dornröschenschlaf

B: 159 kWh; Öl; 
Bj. 1976

⌂ 375 m² � 1930 m²
� 10� 1.499.000,- NIB-ID:

UXWQTEFZ

� (0911) 74899950
VON POLL IMMOBILIEN Nürnberg

91080 Spardorf
Wecken Sie dieses EFH aus dem 
Dornröschenschlaf! Wohnen 
und Leben im schönen Spardorf!

B: 490,60 kWh; Öl; 
Bj. 1965

⌂ 148 m² � 753 m²
� 7� 659.000,- NIB-ID:

EWCDYPXB

� (0911) 24777500
SpardaImmobilienWelt GmbH

info@kirschundhaubner.de
www.kirschundhaubner.de 
Bahnhofstr. 7 + Dammstr. 1 
92318 Neumarkt
09181 8265

Immobilienmakler

35

ritter-neumarkt@gmx.de
www.immobilien-ritter.de 
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